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Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalízado y Reintegros
Formato No. 13

Al período del Cuarto Trimestre de 2013

Programa o Fondo

Fondo de Aportaciones de
Segundad Publica para los Estados
y el Distrito Federal. (FASP)

Subsidio a las Entidades federativas
para el Fortalecimiento de sus
Isntiíuciones de Segundad Publica
en Materia de Mando Policial (SPA)

Destino de los Recursos

Profesionalizaron de las instituciones de seguridad pública.

Huella balística y rastreo computerizado de armamento
(!bis/etrace)

Instrumentación de ¡a estrategia en el combate al secuestro
(UECS).

Implementación de centros de operación estratégica (COES).

Genética forense.

Acceso a ala justicia para ¡as mujeres-

Nuevo sistema de justicia penal

Sistema nacional de información {Base de datos).

Policía Ministerial Acreditare. (SPA)
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Ejercicio

DEVENGADO

$1,856,000.00

$6,185,000.00

$2,266,417.51

$0.00

$209,260.95

$0.00

$6,973,767.36

$0.00

$7,892,361.60

PAGADO

$1,856,000.00

$6,185,000.00

$2,266,417.51

$0.00

$209,260.95

$0.00

$6,973,767.36

$0.00

$7,892,361.60

Reintegro

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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