

Chiapas

Procuraduria General de Justicia del Estado Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros Al período del Cuarto Trimestre de 2013

GENERAL DE JUSTICIA O DEL ESTADO

Formato No. 13

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercicio		
		DEVENGADO	PAGADO	Reintegro
Fondo de Aportaciones de Seguridad Publica para los Estados y el Distrito Federal. (FASP)	Profesionalización de las instituciones de seguridad pública.	\$1,856,000.00	\$1,856,000.00	\$0.00
	Huella balística y rastreo computarizado de armamento (Ibis/etrace)	\$6,185,000.00	\$6,185,000.00	\$0.00
	Instrumentación de la estrategía en el combate al secuestro (UECS).	\$2,266,417.51	\$2,266,417.51	\$0.00
	Implementación de centros de operación estratégica (COES).	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Genética forense.	\$209,260.95	\$209,260.95	\$0.00
	Acceso a ala justicia para las mujeres.	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Nuevo sistema de justicia penal	\$6,973,767.36	\$6,973,767.36	\$0.00
	Sistema nacional de información (Base de datos).	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Subsidio a las Entidades federativas para el Fortalecimiento de sus Isntituciones de Seguridad Publica en Materia de Mando Policial (SPA)	Policia Ministerial Acceditable (SPA)	\$7,892,361.60	\$7,892,361.60	\$0.00

Elaboró-

LAE. Jorge Fonseca Morales

Jefe de Depto. de Planeación y Desarrollo

C.P. Robertony Estrada Patiño Subdirector de Planeación

C.P. Alfonso A. Rustrian Zaragoza.

Director General de Planeación